ga;pe eoe— eéass

GUTBROD

- - GERMANY:

GARTEN-PFLEGE-SYSTEME

ERSATZTEILKATALOG

F 1

Zwischenachs-Sichelmadher

Art.Nr.0236.01



F 2




300121.000

3
w

Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. ¥V piéces Numero de la norme 1br.
No. Fu.sts—No. Bezeichnung Désignation Descripti_a Standard Description Nbr.
SIM 86 S
1 24.1424.37 Sechskantschraube Vis Screw M 22x1,5 DIN 936 2
2 24.7474.36 Sicherungsblech THle d'arrét Lock washer 22 DIN 462 2
3 026.77.103 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2
4 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Circlip 47x1,75 DIN 472 2
5 26.1106.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 2
6 28.3591.99 Sicherungsring Circlips Circlip 25x%2 DIN 471 2
7 026.77.034 Lagerflansch rechts Palier droite Bearing flange right 1
- 026.77.046 Lagerflansch links Palier gauche Bearing flange left 1
8 28.6413.68 Kegelschmiernippel Graisseur Nipple AM 8x1 DIN 71412 2
9 26.9114.31 Nadelhiilse Cage a aigquilles Needle cage HK 2520 2
10 28.1111.13 Nadellager-Dichtung Joint Seal G 25x%x32x4 2
11 28.3580.66 Sprengring Circlips Circlip SB 32 2
12 026.77.003 Messerwelle Arbre d’entrainement Drive shaft 2
13 25.5234.78 Papfeder Clavette Key B 6x6x20 DIN 6885 2
14 000.20.363 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 2
15 026.77.035 Schutztopf Protecteur Protection pot 2
16 026.77.023 Messer Lame Knife 2
17 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 4
18 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 4
19 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8x25 DIN 603 5
20 22,3419.27 Flachrundschraube Vis Screw M 8x30 DIN 603 1
21 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 6
E 3186 1/3



300121.000

Bild Teile-Ny. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. I piéeces Numero de Ia norme Nbr.
No. Furts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
22 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 6
23 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
24 23.6221.01 Augenschraube Vis Screw BM 6x35 DIN 444 1
25 026.77.105 Federhalter Plaque fixation Spring bracket 1
26 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 1
27 24,1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
28 000.31.084 Zugfeder Ressort de traction Tension spring 1
29 026.77.847 2-Messer M&herdeck Deck ens. Deck assy.
30 24.1426.28 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 980 2
31 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer A 17 DIN 125

30 ‘626157;1h4' bdbpeikélI}iémen- Poulie double V-belt-pulle, double 1

scheibe

33 000.75.890 Spezialkeilriemen Courrole V-Belt 1
34 000.75.889 Spezialkeilriemen Courrole V-Belt |
35 026.77.074 Welle Axe Shaft 1
36 026.77.097 Trager Support Support 1
37 079.85.183 Lagertopf Carter de protection Protection case 2
38 26.1107.04 Rillenkugellager Rouelement Ball bearing 6004 2 RS 2
39 24.6484.29 Scheibe Rondelle Washer 16 DIN 1440 1
40 21.1441.69 Sechskantschraube Vie Jdcrew M 8x18 DIN 933 3
41 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 7
42 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 i

F 4

E 3186 2/3



Bild Teile-Ny.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. V piéces

Numero de la norme \br.

300121.000

No. FPurts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
43 21.1443.95 Sechskantschraube Vis Screw M 10x50 DIN 931 1
44 026.77.839 Spannhebel vollst. Bras oscillant Lever 1
45 022.27.218 Buchse Douille Bush 1
46 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 1
47 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut 2
48 21.1443.96 Sechskantschraube Vis Screw M 10x55 DIN 931 1
49 24.6487.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 7349 1
50 28.3592.35 Sicherungsring Circlips Circlip 35x%x1,5 DIN 472 2
51 026.77.101 Spannrolle Poulie Pulley 1
52 26.1107.03 Rillenkugellager Rouelement Ball bearing 6003 2 RS DIN 625 1
53 019.77.312 Distanzstiick Douillle distance Bushing 1
54 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
55 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 1

F 5

E 3186

3/3






}00121.000

o
3

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. N piéces Numero de la norme \Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Bésignation Descriptivn Standard Description Nbr.

1 ©000.55.025 SL-Sicherung Arréte-SL SL-Lock part 12 SXKNO 8 1

2 026.27.040 Verstellstiick Piéce de reglage Adjusting part 1

3 ©26.55.054 Aushebestange Tige de relevage Lift rod 1

4 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 125 9

5 25.8424.64 Bolzen mit kl. Kopf Axe Bolt 12h11x28x%22DIN1435 10

6 @26.77.835 Aushebearm auBen Barre de relevange Lift arm outside 1

7 ©00.20.231 Scheibe Rondelle Washer 15,1x30x0,5 2

8 025.76.265 Aushebearm innen Barre de relevange Lift arm inside 2

interieur

9 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 1440 6
10 24.6488.53 Splint Goupille Pin @ 4x24 DIN 94 2
11 000.17.002 Ziehsplint Goupille fendue Splint pin 8
12 24.,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
13 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 5
14 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 9
15 ©26.77.837 Halter vollst. Equerre ens. Square assy. 1
16 ©26.77.099 Abdeckhaube Protecteur Protection 1
17 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 7k
18 000.34.142 Kapsto-VerschluB- Bouchon Plug F 28 2

stopfen
19 000.49.396 Hinweisschild Décalcomanie Decal fir Larmschutz 1
20 ©000.90.216 Hinweisschild Décalcomanie Decal (Keilriemen) 1
21 000.90.023 Klebefolie Décalcomanie Decal (Guthrod) 1
22 000.50.141 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
(Achtung Schneidwerk)

23 24.6488.67 Splint Goupille Pin 5%28 DIN 94 2

E 3187 172



300121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung

Stiick

Fig. N pieces Numero de la norme Vbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
24 24.6481.33 Scheibe Rondelle Washer A 19 DIN 125 2
25 ©026.77.042 Welle Axe Shaft 1
26 ©26.77.044 Rolle Rouleau Roller 2
27 ©26.77.856 Prallschutz vollst. Deflecteur ens. Deflector assy. 1
28 026.77.857 Prallschutztrager Support de Deflector support 1
vollst. deflecteur ens, assy.

29 ©79.29.178 Schraube Vis Screw 2
30 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
31 24.3421.55 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12x1,5 DIN 917 2
32 24.8195.25 Federring Rondelle grower Spring washer B 12 DIN 127 2
33 24.6486.75 Scheibe Rondelle Washer B 13 DIN 9021 4
34 000.20.137 Scheibe Rondelle Washer 35%0,5x35 DIN 1544 x
35 ©000.75.554 Stahlblechrad Roue Wheel 2

- ©00.75.570 Nylon Gleitlager Douille Spacer 4
36 ©26.77.839 Buchse Douille Bush 2
37 ©26.77.038 Bolzen Axe Pin 2
38 ©000.17.007 Ziehsplint Goupille fendue Split pin O 4 DIN 2076 2

F.8

E 3187 2/2






00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. V pieces Numero de la norme Nbr.
No. Puarts —No. Bezeichnung Bésignation Descriptiun Standard Description Nbr.

- ©26.77.84@ Maherantrieb vollst. 1

Art. Nr. 0185.02

1 28.3591.20 Sicherungsring Circlips Circlip 20x1,2 DIN 471 2

2 026.77.100 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2

3 24.6271.20 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 20x28x2 DIN 988 2

4 079.85.183 Lagertopf Carter de protection Protection case 2

5 26.1107.04 Rillenkugellager Rouelement Ball bearing 6004 2 RS DIN 625 2

6 ©26.77.079 Biigel Tringle Rod 2

7 21.1443.99 Sechskantschraube Vis Screw M 10x7¢ DIN 931 4

8 ©26.11.815 Riemenschutz vorn Protection de Belt protection 1

vollst. courroie

9 ©26.77.080 Distanzstiick Douille distance Bushing 4
10 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 8
11 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 4
12 21.1441.69 Sechskantschraube Vis Screw M 8x18 DIN 933 6
13 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 6
14 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 6
15 026.77.078 Welle Axe Shaft 1
16 25.5231.78 PaBfeder Clavette Key A 6x6x20 DIN 6885 2
17 @00.75.927 Spezialkeilriemen Courroile special Special V-Belt 1

F 10

E 3188 141



